
 

 
TJÄNSTESKRIVELSE 1 (1) 

2023-02-08 Dnr SBN 2023-1 
Dnr KS 

  

 Miljö- och 
samhällsbyggnadsförvaltningen 
Louise Jansson Holm 
 

 

 

Samhällsbyggnadsnämnden 
 

 
 
 

LK
PG

10
02

, v
2.

1,
 2

01
6-

03
-0

7

Än
dr

ad
 fö

r W
3D

3 
20

16
-0

5-
04

 M
SC

Nämndens ledamöter 

Förslag till samhällsbyggnadsnämndens beslut 
1.   Föreslå sju personer till ledamöter i Stiftelsen Trädgårdsföreningen för 

mandatperioden 2023-2026. 

2. Föreslå sju personer till ersättare i Stiftelsen Trädgårdsföreningen för 
mandatperioden 2023-2026. 

 

Ärende 
Det åligger Samhällsbyggnadsnämnden att föreslå sju stycken ledamöter och 
sju stycken ersättare till Stiftelsen Trädgårdsföreningen för mandatperioden 
2023-2026. Förslaget ska bestå av ordinarie och ersättare i 
Samhällsbyggnadsnämnden. Det är Kommunfullmäktige i Linköping som 
formellt utser Stiftelsens styrelse efter det att samhällsbyggnadsnämnden 
lämnat sitt förslag. Platserna ska fördelas enligt följande: 

Moderaterna + Socialdemokraterna 4 + 4 

Vänsterpartiet, Linköpingslistan, Miljöpartiet och Centern 2 + 2 

Liberalerna, Sverigedemokraterna och Kristdemokraterna 1+ 1 

__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Val till Stiftelsen Trädgårdsföreningen 2023-02-07 
  
 Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen 

 
 
Leif Lindberg 

 

Beslutet skickas till: 
KLF kansli  
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